2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

ФОРМА

заявления о подготовке и выдаче градостроительного плана

земельного участка

Главе администрации

Лабинского городского поселения

от ________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________

Адрес проживания ________________________________

________________________________
Паспортные данные _________________________________
_________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)

Телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить и выдать градостроительный план      земельного участка в виде отдельного документа                                    (кадастровый номер ____________________________________________), расположенного по адресу _________________________________________, для размещения ____________________________________________________________________________________________________________________________________.

Прилагаемые документы:

1.

2.

3.

4.
«____»______________20____год                                    ___________________
                                                                                                          (подпись)
Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

администрации

            С.Л.Денищик